
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Adam Olejník 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza vybraného modulu SAP ve zvoleném 

podnikatelském subjektu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Veronika Komorousová 

Podnik – firma:  KFU FEK 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem předložené bakalářské práce bylo: "deskripce vybraného modulu SAP ve zvoleném 

podnikatelském subjektu, jeho zhodnocení a navržení doporučení". Student zpracoval rešerši 

souvisejících pojmů a v rámci praktické části pak provedl zhodnocení zvoleného modulu SAP MM 

v konkrétním podniku. Pro toto vyhodnocení využil analýzu strukturovaného rozhovoru, následně 

zpracoval dotazníkové šetření mezi zaměstnanci a doplnil též vlastním terénním výzkumem. Praktická 

část práce je velice obsáhlá a dobře zpracovaná, student prokázal znalost systému SAP a znalost 

prostředí v podniku a dokázal vyvodit souvislosti a představit závěrečná zhodnocení. Dílčí výhrady 

bych měla k trochu nepřehlednému vymezení dalších dílčích cílů práce. V rešeršní části v některých 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

místech též postrádám širší využití a prolínání zdrojů, což je ovšem vzhledem ke struktuře a obsahu 

teoretické části pochopitelné. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a především s ohledem na 

precizně zpracovanou praktickou část ji navrhuji klasifikovat stupněm výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Proč myslíte, že v rámci dotazníkového šetření bylo zjištěno, že zaměstnanci modul SAP MM 

shledávají spíše jako vysoce intuitivní (viz. str. 48) a zároveň středně až vysoce přizpůsobivý potřebám 

zaměstnance (viz. str. 50)? Naopak v rámci Vašeho terénního výzkumu jste vhodně a kriticky uvedl na 

konkrétním příkladu spíše jistou těžkopádnost a asi i určitou složitost a horší intuitivnost systému (viz. 

ukázka na str. 63 - 74)?  Jak byste tyto jistým způsobem rozporuplné názory na systém SAP vysvětlil?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 


